管理施設使用許可申請書

平成　　年　　　月　　　日

胆沢平野土地改良区

　理事長　及　川　正　和　様
申請人住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　局　　　　　　　　　番）

工事人住所

氏名

（電話　　　　　局　　　　　　　　　番）

下記のとおり貴土地改良区管理施設を使用したいので関係書類を　　　　　添えて申請いたします。

　なお、御許可の上は貴土地改良区の許可条件を遵守いたします。
記
	水路の名称

	使用の位置

	使用の面積

	使用の目的

	使用開始日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	工事の着手

及び完了の時期
	着手　　　　　　　　　　許可の日より　　　　　　日以内

完了　　　　　　　　　　許可の日より　　　　　　日以内

	使用料等
	管理施設使用規程に定める額

	添付書類
	１．位置図　　　２．平面図　　　３．構造図
４．求積図　　　５．公図